
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/340/2013 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/214/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 sierpnia 2012 roku w sprawie 

określania zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Iława 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/214/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, wprowadza się poniższe zmiany:  

1) w § 3 dotychczasowe brzmienie ust. 2 o treści:        

„2. Dotacja może być udzielona na sfinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku, które 

wnioskodawca zamierza wykonać w roku złożenia wniosku o udzielenie dotacji albo w roku złożenia 

wniosku i w roku następnym.”, zastępuje się następującym zapisem: 

„2. Dotacja może być udzielona na sfinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku, które 

wnioskodawca zamierza wykonać w roku następnym.”; 

2) w § 6 ust. 2 o treści:            

„2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wnioski o dotację należy składać do dnia 30 września roku kalendarzowego, 

poprzedzającego rok lub lata udzielenia dotacji. Termin nie dotyczy wniosków składanych w 2012 r.”, 

zastępuje się nowym brzmieniem: 

„2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wnioski o dotację należy składać do dnia 30 września roku kalendarzowego, 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji.”; 

3) w § 7 uchyla się zapis ust. 1 pkt 3) oraz ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3506


		2013-12-17T09:16:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




